
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/203016 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Malzeme Kaş Belediyesinin Ova Mahallesinde 
bulunan şantiye alanına 30.04.2024 tarihinde 
kadar teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 12.04.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 4.072.500,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 3.652.750,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 3.652.750,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 4.231.300,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 12.04.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 13.04.2024 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 725 

Fiş No : 2023003487475555 

Fiş Tarihi : 12.04.2023 14:24:05 

Yatırılan Tutar : 1.826,38  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 12.04.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
TEKELİ HAFRİYAT İNŞ.NAK.İTH.İHR.TAŞ.SAN 
VE TİC LTD Ş - 8340082389 

 


